


Page

                                  Plan du Pôle d'échange 3

Commune ECHIRÉ 4

Commune GERMOND-ROUVRE 5

Commune SAINT-GELAIS 6

Commune SAINT-MAXIRE 7

Commune SAINT-REMY 8

Commune SCIECQ 9

Commune VILLIERS-EN-PLAINE 10

SOMMAIRE 

Page 2



Page 3



ECHIRÉ ALLER

Commune Point d'arrêt
Ligne 

C311

Ligne 

C312
Ligne 24

Ligne 

C313

Ligne 

L311

Ligne

C314

Ligne

C315

Ligne 

400144
CHAUME RONDE 7:10 - - - - - - -

CHALUSSON - - - - - - - 7:07

TERNANTEUIL - - - - 7:06 - - -

LE PEU - 7:05 - - - - - -

ANDROLET - - - - 7:11 - - -

MURSAY - - - 6:55 - - - -

BOIS BERTHIER - - - 7:00 - - - -

SAGOT - - - 7:02 - - - -

LOT HARAS - - - 7:08 - - - -

LUCAS - - - 7:09 - - - -

CHATAIGNIERS - - 7:07 - - 8:17 - -

VOLAINES - 7:07 - - - - - -

ECHIRE CENTRE - 7:10 7:09 - - - 8:19 -

BIZARD - 7:13 7:13 7:13 - - 8:22 -

Z.A. LE LUC 7:15 - 7:16 - - - 8:25 -

NIORT  CURIE 7:28 7:28 7:20 7:28 7:20 8:29 8:29 7:28

ECHIRÉ RETOUR

Commune Point d'arrêt
Ligne

C351

Ligne

C352

Ligne

C361

Ligne

C362

Ligne

C363

Ligne

C364

Ligne

L362

Ligne

L363

Ligne

L361

Ligne

L364
NIORT CURIE 15:35 15:35 16:40 16:40 16:40 16:40 17:25 18:25 18:25 18:25

Z.A. LE LUC - - 16:45 - - 16:45 17:30 - -

BIZARD - 15:47 16:49 - - 16:49 17:33 18:32 - -

LUCAS - - - - 16:51 - 17:35 18:43 - -

LOT HARAS - - - - 16:52 - 17:36 18:43 - -

SAGOT - - - - 16:58 - 17:42 18:46 - -

BOIS BERTHIER 15:50 - - - 17:16 - - 19:00 - -

MURSAY - - - - 17:18 - - 19:06 - -

CHAUME RONDE - 15:44 - 16:48 - - - - - 18:31

ECHIRE CENTRE - 15:49 16:51 - - 16:51 17:44 - -

VOLAINES - 15:50 - - 17:01 - - 19:49 - -

CHATAIGNIERS - - - - - 16:52 17:45 - - -

ANDROLET - 15:52 - - 17:03 - - 18:50 - -

LE PEU - 15:54 - - 17:07 - - 18:53 - -

CHALUSSON 16:00 - - - - 17:08 - - - -

TERNANTEUIL - - - - 17:11 - - - 18:35 -

CHEMIN PIETONNIER - - - - - - - - 18:37 -

ECHIRÉ RETOUR

Commune Point d'arrêt
Ligne

C342

Ligne

C343

Ligne

L341

Ligne

C341

Ligne 

Région

400254
NIORT CURIE (Pôle d'échange) 13:15 13:15 13:15 13:15 13:15

Z.A. LE LUC 13:20 - - - -

BIZARD 13:24 13:22 - - -

LUCAS - 13:24 - - -

LOT HARAS - 13:25 - - -

SAGOT 13:30 - - - -

BOIS BERTHIER - 13:31 - - -

MURSAY - 13:35 - - -

ECHIRE CENTRE 13:32 - - - -

VOLAINES 13:33 - - - -

ANDROLET 13:36 - - - -

LE PEU 13:41 - - - -

CHALUSSON 13:27

TERNANTEUIL - - 13:31 - -

CHEMIN PIETONNIER - - 13:32 - -

CHAUME RONDE - - - 13:24 -

Collège Pierre et Marie CURIE - Niort - ECHIRÉ

ECHIRÉ

ECHIRÉ

ECHIRÉ

RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi

RETOUR

Mercredi

ALLER

Du lundi au vendredi

Page 4



GERMOND-ROUVRE ALLER

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt
Ligne

L311

GERMOND MAIRIE 6:49
BREILBON 6:52
LA BARRE 6:55
ROUVRE-ECOLE 6:57

NIORT CURIE 7:20
La commune de GERMOND ROUVRE est également desservie par la ligne 145 de la Région Nouvelle Aquitaine

GERMOND-ROUVRE RETOUR

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt
Ligne 

L361

Ligne 

L341

NIORT CURIE 18:25 13:15
ROUVRE ECOLE 18:43 13:40
GERMOND MAIRIE 18:48 13:45
BREILBON 18:50 13:47
LA BARRE 18:53 13:50

La commune de GERMOND ROUVRE est également desservie par la ligne 145 de la Région Nouvelle Aquitaine

GERMOND-ROUVRE

Collège Pierre et Marie CURIE - Niort - GERMOND-ROUVRE

GERMOND-ROUVRE

Page 5



SAINT-GELAIS ALLER

Commune Point d'arrêt
Ligne 

C311

Ligne 

Région

400144

Ligne

C314

CIMETIERE 06:47 – –

BAILLETTE 06:46 – –

LA FUYE – 07:03 –

LES CHAMPS 06:51 – 08:15

TOURNAY 06:49 – –

SAINT-GELAIS EGLISE 06:53 – 08:13

SAINT-GELAIS ECOLE 06:55 – 08:12

BOURBIAS 06:58 – 08:11

POLLIGNY 07:05 – –

BEL AIR 07:06 – –

BUISSON MARTIN 07:08

NIORT CURIE 07:28 07:25 08:29

SAINT-GELAIS RETOUR

Commune Point d'arrêt
Ligne 

C351

Ligne 

C352

Ligne 

C362

Ligne 

C364

Ligne 

L362

Ligne 

L364

Ligne 

Région 

400244
NIORT CURIE (Pôle d'échange) 15:35 15:35 16:40 16:40 17:25 18:25 18:25

BUISSON MARTIN – 15:40 16:51 – – 18:33 –

BEL AIR 16:15 – 16:52 – – 18:34 –

POLLIGNY – – 16:53 – – 18:35 –

BOURBIAS 16:10 – 17:00 – – 18:43 –

SAINT-GELAIS ECOLE 16:09 – 17:01 16:57 17:54 18:45 –

SAINT-GELAIS EGLISE 16:08 – 17:02 16:58 17:52 18:46 –

LA FUYE 16:03 – – 17:04 – – 18:40

LES CHAMPS 16:05 – 17:04 16:55 17:49 18:49 –

TOURNAY – – – 16:56 17:50 18:51 –

BAILLETTE – – 17:09 – – 18:54 –

CIMETIERE 16:07 – 17:08 – – 18:52 –

SAINT-GELAIS RETOUR

Commune Point d'arrêt
Ligne 

C341

Ligne 

Région 

400254
NIORT CURIE (Pôle d'échange) 13:15 13:15

BUISSON MARTIN 13:26 –

BEL AIR 13:27 –

POLLIGNY 13:28 –

BOURBIAS 13:32 –

SAINT-GELAIS ECOLE 13:34 –

SAINT-GELAIS EGLISE 13:35 –

LES CHAMPS 13:38 –

LA FUYE – 13:31

BAILLETTE – –

CIMETIERE – –

TOURNAY 13:39 –

BAILLETTE 13:43 –

CIMETIERE 13:41 –

SAINT-GELAIS

RETOUR

mercredi

Collège Pierre et Marie CURIE - Niort - SAINT-GELAIS

ALLER

Du lundi au vendredi

SAINT-GELAIS

SAINT-GELAIS

RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi

Page 6



SAINT-MAXIRE ALLER

ALLER

Du lundi au vendredi

Commune Point d'arrêt
Ligne Région

 400101

ROUTE DE COURSAY 7:00

SAINT- MAXIRE CENTRE 7:01

ROUTE DE NIORT 7:03

SAINT-MAXIRE STADE 7:05

CHÂTEAU D'EAU 7:08

NIORT CURIE 7:35

SAINT-MAXIRE

Collège Pierre et Marie CURIE - Niort - SAINT-MAXIRE

Page 7



SAINT-REMY ALLER

ALLER

Du lundi au vendredi

Commune Point d'arrêt

Ligne Région

14400

(ex 400105)

SAINT-REMY ECOLES 07:13

SALLE COMMUNALE 07:15

BUFFEVENT 07:17

LYCEE JEAN MACE (Pôle d'échange) 07:25

Changement

Ligne Région 400101
07:25

CURIE 07:35

SAINT-REMY

LYCEE JEAN MACE (Pôle d'échange)
NIORT

Collège Pierre et Marie CURIE - Niort - SAINT-REMY

Page 8



SCIECQ ALLER

ALLER

Du lundi au vendredi

Commune Point d'arrêt
Ligne Région

 400101

SCIECQ SALLE DES FÊTES 7:12

NIORT CURIE 7:35

Collège Pierre et Marie CURIE - Niort - SCIECQ



VILLIERS-EN-PLAINE ALLER

Commune Point d'arrêt

Ligne Région

14400

(ex 400105)

Ligne Région

14402

(ex 400102)

LES DEVISES – 7:06

CHAMPBERTRAND 7:02 –

LE BOUT DU JOUR /Rte de St Pompain 7:04 07:08*

VILLIERS CENTRE 7:06 –

LYCEE JEAN MACE (Pôle d'échange) 7:25 7:25

Changement

Ligne Région  400101

Changement

Ligne Région

400101
7:25 7:25

CURIE 7:35 7:35

*Desservi aussi par la ligne 400104

NIORT LYCEE JEAN MACE (devant lycée)

ALLER

Du lundi au vendredi

Collège Pierre et Marie CURIE - Niort - VILLIERS-EN-PLAINE 

VILLIERS-EN-PLAINE

Page 10



Page 11


